

## Příloha č. 1 SPECIFIKACE

Údržba trávníků v areálu SHZ Jindřichův Hradec

Nabídka se týká trávníků na ploše podzámecké zahrady v ploše přibližně 2200 metrů čtverečních a na ploše zahrady u rondelu o výměře přibližně 800 metrů čtverečních.

## Příloha č. 2 POSTUP PRACÍ

Prořezání 2x křížem s přísevem travního osiva

---

Vyhrabání trávníku

---

Aplikace Ledek (200 kg/ha)

---

Hnojení vápencem a s odstupem poté déle působícím hnojivem

---

VÁPENEC - CELÁ PLOCHA MIMO VÁPNOSTŘEŽNÝCH ROSTLIN - APLIKOVAT I V MÍSTECH VÝSKYTU MECHU NA SVAHU POD RONDELEM. TRÁVA - DOSEV/PŘÍSEV 60 KG CCA 2400 M2. Startovací dávka - dusíkaté hnojivo - ledek - po vzejití přísevu. ZÁSOBNÍ HNOJIVO NA LÉTO S DELŠÍ PŮSOBNOSTÍ - APLIKACE CCA 2-4 TÝDNY PO APLIKACI DUSÍKATÉHO HNOJIVA V ZÁVISLOSTI NA KLIMATICKÝCH PODMÍNKÁCH. DOPORUČUJI NÁSLEDNĚ VYROVNAT TERÉN A DOSYPAT ZEMINU, TATO POLOŽKA ALE NENÍ SOUČÁSTÍ ROZPOČTU ANI DODÁVKY

---

## Příloha č. 3 Cenová nabídka

|                                                | CENA CENÍK BEZ DPH | ROZPOČET  | MNOŽSTVÍ M2, KG | CENA ZA KUS BEZ DPH | CELKEM    |
|------------------------------------------------|--------------------|-----------|-----------------|---------------------|-----------|
| PROŘEZÁNÍ -RONDEL, DOLNÍ PARTERY /SKARIFIKACE/ | 6,17               | 5         | 3000            |                     | 15 000 Kč |
| PROŘEZÁNÍ + PŘÍSEV /SKARIFIKACE/               | 8,50 Kč            | 7,00 Kč   | 3000            |                     | 21 000 Kč |
| VYHRABÁNÍ TRÁVNÍKU                             |                    |           |                 |                     |           |
| LEDEK/2q/ ha/                                  |                    | 32,40 Kč  | 75              |                     | 2 430 Kč  |
| APLIKACE LEDEK                                 |                    | 8,70 Kč   | 75              |                     | 653 Kč    |
| HNOJENÍ VÁPENEC - APLIKACE                     | 8700/T             | 8,70 Kč   | 500             |                     | 4 350 Kč  |
| HNOJIVO - APLIKACE                             | 8700/T             | 8,70 Kč   | 125             |                     | 1 088 Kč  |
| HNOJIVO - 2 MĚSÍCE                             |                    | 115,00 Kč | 120             |                     | 13 800 Kč |
| VÁPENEC MLETÝ /CELÁ PLOCHA/                    |                    | 7,00 Kč   | 500             |                     | 3 500 Kč  |
| TRÁVA                                          |                    | 120,00 Kč | 60              |                     | 7 200 Kč  |
|                                                |                    |           |                 |                     |           |
| Cena bez DPH 21%                               |                    |           |                 |                     | 69 020 Kč |
| MATERIÁL JE VČETNĚ DOPRAVY                     |                    |           |                 |                     |           |
|                                                |                    |           |                 |                     |           |